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LA PALMA - WYSPA WULKANÓW

Kraj: Hiszpania
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/543/

Odkryj La Palmę - piątą co do wielkości wyspę archipelagu Wysp Kanaryjskich, która mimo bliskiego sąsiedztwa
popularnej Teneryfy, wciąż pozostaje mało znana. La Palma to jedno z najbardziej zróżnicowanych miejsc na
świecie. Obfituje w niepowtarzalne krajobrazy i wiele atrybutów, które pozwala określać ją jako "NAJ",
m.in: najciemniejsze niebo na świecie bez kontaminacji świetlnej wpisane na listę Światowego Dziedzictwa Unesco,
jeden z największch kraterów erozyjnych na świecie - Caldera de Taburiente, największą jaskinię na Wyspach
Kanaryjskich - Cueva Bonita oraz największe na świecie skupisko waleni w oceanie. W zaledwie 8 dni
przemierzysz niesamowicie zielone lasy wawrzynowe, wyruszysz na trekking po aktywnym wulkanie, odkryjesz
jaskinie utworzone przez lawę i zdobędziesz najwyższy szczyt wyspy - Roque de los Muchachos.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZELOT NA LA PALMĘ

Wylot z Krakowa, przelot na Gran Canarię, a następnie lotem wewnętrznym na La Palmę. Zakwaterowanie i spacer
po stolicy wyspy.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

 

2 DZIEŃ - TREKKING DO WODOSPADU, BASENY WULKANICZNE CHARCO AZUL

Dzień zaczniemy od trekkingu w przedlodowcowym lesie wawrzynowym Los Tilos, który doprowadzi nas do
malowniczego wodospadu. Następnie zrelaksujemy się w naturalych wulkanicznych basenach Charco Azul.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: 7h trekking z przewodnikiem do źródeł Marcos y Cordero (koszt ok. 50 EUR).
Wieczorem możecie z kolei wybrać się na profesjonalny Astro tour, podczas którego przez teleskopy zobaczycie
najciemniejsze niebo na świecie wpisane na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO (koszt ok 33 EUR).

3 DZIEŃ - OBSERWATORIA ASTRONOMICZNE NA ROQUE DE LOS MUCHACHOS

Dziś zdobędziemy szczyt wyspy - Roque de los Muchachos (2 424 m n.p.m.). Znajduje się tutaj obserwatorium,
gdzie udamy się na krótki spacer wokół największych teleskopów na północnej półkuli. Z pobliskiego punktu
widokowego zobaczymy panoramę Parku Narowodego Caldera de Taburiente - jednego z największych erozyjnych
kraterów na świecie o średnicy ok. 9 km.

 

W drodze powrotnej w Las Nieves odwiedzimy sanktuarium patronki wyspy - matki Boskiej Śnieżnej. Wieczorem z
punktu widokowego Risco Concepción będziemy podziwiać panoramę na port oraz stolicę wyspy.

4 DZIEŃ - JASKINIE ABORYGENÓW, REZERWAT LA ZAMORA

Ruszamy na południe wyspy, do regionu Fuencaliente. W drodze zatrzymamy się, aby zobaczyć jaskinię Cueva

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/543/wyspy-kanaryjskie-la-palma.html
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Belmaco, zwaną jaskinią Aborygenow i udamy się na spacer wokół krateru wulkanu San Antonio. Następnie
pojedziemy zobaczyć latarnię morską oraz solanki na cyplu La Palma.

 

Czas wolny w rezerwacie morskim La Zamora spędzimy relaksując się na plaży lub udając się na snorkeling (z
własnym sprzętem).

5 DZIEŃ - JASKINIA WULKANICZNA TUBO VOLCANICO I WULKAN CUBRE VIEJA

Dziś odwiedzimy centrum interpretacji Cańos de fuego oraz jeden z ciekawszych fragmentów jaskini Tubo
Volcanico, która została utworzona przez lawę. Czeka nas też pierwsze spotkanie z aktywnym wulkanem Cubre
Vieja.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: Entuzjaści speleologii mogą udać się na dalszą eksplorację jaskini Tubo Volcanico (koszt
ok. 25 EUR). Z kolei podczas zwiedzania okolicy wulkanu Cubre Vieja możliwe jest wynajęcie elektrycznych
rowerów i samodzielny przejazd ścieżkami wokół stożków wulkanicznych (koszt ok. 45 EUR) lub degustacja
lokalnego wina w Bodegas Teneguia (koszt ok. 15 EUR).

6 DZIEŃ - TREKKING PO WULKANIE CUBRE VIEJA, REJS Z OBSERWACJĄ WIELORYBÓW, JASKINIA
CUEVA BONITA

Zaczynamy dzień od trekkingu przez tereny dotknięte ostatnim wybuchem wulkanu Cumbre Vieja z 2021 roku.

 

Po południu wyruszymy w rejs, podczas którego będziemy mogli podziwiać licznie występujące w tym regionie
wieloryby. Zobaczymy też największą jaskinię na Wyspach Kanaryjskich - Cueva Bonita, w której będziemy mogli
zajrzeć tuż pod powierzchnię wody i podziwiać bogactwo ryb. Zwieńczeniem dnia będzie obiad na statku w
promieniach zachodzącego słońca.

7 DZIEŃ - TREKKING DO PARKU NARODOWEGO CALDERA DE TABURIENTE

Rano po śniadaniu udamy się na trekking do Kolorowego Wodospadu leżącego na terenie Caldera de Taburiente
(czas marszu ok. 5h).

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: rano po śniadaniu 7-8h trekking z przewodnikiem wgłąb Parku Narodowego Caldera de
Taburiente (koszt ok. 50 EUR).

 

Po południu czas na wspólne zwiedzanie Los Llanos - najwiekszego miasta na wyspie leżacego na jej zachodnim
brzegu. Wieczorem powrót do hotelu.

8 DZIEŃ - RELAKS NA PLAŻY, PRZELOT NA GRAN CANARIĘ I POWRÓT DO POLSKI

Poranny relaks na plaży lub czas na zakup pamiątek.

 

Następnie transfer na lotnisko, przelot wewnętrzny na Gran Canarię i powrót do Polski.

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotnisko na Wyspach Kanaryjskich
prywatny samochód na całej trasie według programu
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Zakwaterowanie

7 noclegów w hotelach (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania w hotelach
obiad podczas rejsu statkiem

Wycieczki

rejs statkiem z obserwacją wielorybów
trekking na wulkan Cumbre Vieja

Pozostałe

opieka pilota Kiribati Club
zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 40 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych głównych Kraków - Gran Canaria - Kraków 
biletów lotniczych wewnętrznych Gran Canaria - La Palma - Gran Canaria
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie: ok. 50 EUR
pozostałego wyżywienia
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 20 PLN/os.
zwyczajowych napiwków
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

